

W Sanktuarium Matki Bożej Królowej Różańca Świętego w Bochni w **niedzielę 19 sierpnia o godz. 14.30** odbędzie się kolejny raz „Dzień Wdzięczności za dary Nieba”.



Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej Bazylika Kolegiacka pw. św. Mikołaja bpa

Bochnia, 24.07.2018r.
URZĄD GMINNY
WEŁAPANOWIE

27.07.2018
L. dz. Zet.
Podpis

Szanowni Państwo

**Pan Starosta Powiatu Bocheńskiego,
Panie i Panowie Burmistrzowie i Wójtowie,
Gospodarze Ziemi Bocheńskiej**

W Sanktuarium Matki Bożej Królowej Różańca Świętego w Bochni, w **niedzielę 19 sierpnia o godz. 14.30** odbędzie się kolejny raz „Dzień Wdzięczności za Dary Nieba”. Uroczystości odbędą się w **Bazylice**.

Zapraszam serdecznie na **Uroczystą Eucharystię** wszystkich, a w szczególności sposób rolników, sadowników, ogrodników, pszczelarzy i tych, którzy korzystają z Bożych darów. Proszę o przybycie z wieńcami zniwnymi wraz z całą oprawą.

Podczas tegorocznego „Dnia Wdzięczności za Dary Nieba”, czyli **Dożynek Powiatowych w Bochni**, dziękować będziemy Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie dary nieba, za plony ziemi, za opiekę i Bożą Opatrzność oraz wstawiennictwo. Będziemy w dalszym ciągu uczyć się wdzięczności, jaka należy się Bogu za wszelkie dobro. Trzeba nam również błagać Dobrego Boga o dalsze błogosławieństwo i pomoc na przyszłość. Widzimy w ostatnich czasach, jak siły natury doświadczają ludzkość w różnych regionach świata, a także u nas, w Polsce. Czy nie są to znaki czasu? Czy Bóg nie chce nam coś przez to powiedzieć?

Szanowni Państwo

Zbiórka wszystkich delegacji odbędzie na Rynku w Bochni, w niedzielę 19.08 o godz. 14.00, a po niej rozpocznie się wspólna procesja z wieńcami do Bazyliki, gdzie sprawowana będzie Msza św., podczas której można będzie – w ramach procesji z darami – składać dary ofiarne z plodów ziemi. Uroczystości zakończy tradycyjny konkurs wieńców zniwnych na Placu Sanktuaryjnym.

Zapraszam, jak co roku, wszystkich Włodarzy całego naszego Powiatu i proszę o ogłoszenie i zachęcenie rolników, sadowników, ogrodników, pszczelarzy i wszystkich korzystających z ich trudnej pracy, ażeby jak najliczniej przybyli na wspólne dziękczynienie do Bochni, do Królowej Różańca Świętego! Doceniśmy pracę rolników i wszystkich, którzy troszczą się o zdrową żywność.

Z wyrazami szacunku

Bochnia